
UCHWAŁA NR XLIX/482/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do zaciągnięcia pożyczki ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i przystąpienia Gminy Wałbrzych do realizacji 
projektu o nazwie „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach 

Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 594)  Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej z terminem spłaty do 20 grudnia 2024 roku w wysokości 2 063 050,00 zł (dwa miliony sześćdziesiąt trzy 
tysiące pięćdziesiąt złotych) na realizację przedsięwzięcia o nazwie: „Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS”. 

§ 2. Źródłem pokrycia spłat rat wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 0BC8BD41-B558-4671-A3DD-20031E385129. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Wałbrzych złożyła w roku 2012 wniosek o dofinansowanie projektu pod nazwą: „Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System 
Zielonych Inwestycji GIS” i uzyskała na jego realizację dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Priorytetowego 5.3 System Zielonych 
Inwestycji (GIS Green Investment Scheme).  Jednym z obowiązkowych dokumentów do przedłożenia do 
umowy o pożyczkę jest uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha do zaciągnięcia pożyczki i realizacji projektu. W ramach projektu sfinansowana zostanie 
termomodernizacja 3 budynków użyteczności publicznej, zlokalizowanych na terenie miasta Wałbrzycha. 
Obiektami tymi są: 

1) Ratusz Miejski 

2) Budynek Publicznego Gimnazjum nr 1 

3) Budynek Samorządowego Żłobka nr 5 Niniejsza uchwała jest niezbędna do podpisania umowy 
o dofinansowanie projektu, ponieważ zgodnie z wymogami Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, realizacja projektu musi uzyskać akceptację i zatwierdzenie Wysokiej Rady w formie 
odpowiedniej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 0BC8BD41-B558-4671-A3DD-20031E385129. Podpisany Strona 1




